
Nr. 19-77 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
Overwegende dat de commissie van onderzoek heeft onderzocht of het door de CDA-fractie voorgedragen 
commissielid voldoet aan de toelatingsvereisten en hierover positief heeft gerapporteerd; 

 
 

 b e s l u i t : 
 
 
De heer G. Bouwman te benoemen en toe te laten als raadscommissielid voor de CDA-fractie. 
  
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juli 2019. 
 De raad voornoemd, 
 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


